DNI Nº 09701411, A FIN DE SOLICITAR PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL INMUEBLE UBICADO 
EN PUEBLO JOVEN VILLA POETA JOSE GALVEZ 
– PARCELA “B” PARCELA VILLA POETA II MZ. 152 
LOTE 1, DISTRITO DE VILLA MARIA DEL TRIUNFO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, EL 
MISMO QUE CUENTA CON UN AREA DE 207.10M2 
(DOSCIENTOS SIETE PUNTO DIEZ METROS 
CUADRADOS) Y QUE SE ENCUENTRA DENTRO DEL 
INMUEBLE DE MAYOR EXTENSION INSCRITO EN 
LA PARTIDA ELECTRONICA NUMERO P03098662, 
DEL REGISTRO DE PREDIOS DE LIMA, POR LO QUE 
SE HA DISPUESTO NOTIFICAR POR EDICTO A LA 
TITULAR REGISTRAL: